

Objednávateľ: Prevádzkareň obce Lendak Revolučná 1285/1A 05907 Lendak IČO: 35514698 IČ DPH : SK2020710263 Účet: IBAN: SWIFT Telefón: 0948/127019 Fax: E-mail: prolendak@stonline.sk				Variabilný symbol : 202009				
Dátum vyhotovenia: 24.3.2020				Dodávateľ: Eurotrend Špak s.r.o. prevádzka Lendak, Vysoká hora 2 Zimná 17 05901 Spišská Belá IČO: 47602414 IČ DPH: SK2023987449				
Dodacie a platobné podmienky:								
Objednávame si u Vás tovar na základe predloženej cenovej ponuky zo dňa 20.02.2020								
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
1	Baumit prednástrešok 40kg	150,000	ks	5,900000	20,0	177,000000	885,00	1 062,00
2	Doska iz. tvrd. 12x601000 FKD Smart NC1	455,000	m2	11,900000	20,0	1 082,900000	5 414,50	6 497,40
3	Doska iz. tvrd. 8x601000 Smart NC1	455,000	m2	8,800000	20,0	800,800000	4 004,00	4 804,80
4	Hmoždinka PVC fas. tan. s kov trňom 10x120	600,000	ks	0,100000	20,0	12,000000	60,00	72,00
5	Hmoždinka PVC fas. tan. s kov trňom 10x160	600,000	ks	0,130000	20,0	15,600000	78,00	93,60
6	Lep. st. fas. polyes+stier. Star Cont. mr. 25kg	500,000	ks	9,350000	20,0	935,000000	4 675,00	5 610,00
7	Omietka Baumit rozt. 1,5 Nanopor Top 25kg	90,000	ks	52,000000	20,0	936,000000	4 680,00	5 616,00
8	Polyester XPS 50x600x1250 Ravatherm	60,000	m2	4,750000	20,0	57,000000	285,00	342,00
9	Polyester XPS 80x600x1250 Ravatherm	60,000	m2	7,600000	20,0	91,200000	456,00	547,20
10	Profil APU dilač. 6/2,4m so sieť. F nový	145,000	ks	1,600000	20,0	46,400000	232,00	278,40
11	Profil dilač. fasadný DP PVC-E/2,5 M	12,000	m	5,000000	20,0	12,000000	60,00	72,00
12	Profil omiet. PVC VON-sieť s okapničkou	50,000	ks	1,500000	20,0	15,000000	75,00	90,00
13	Profil omiet. PVC VON-sieť 10x10 Vertex	145,000	ks	0,700000	20,0	20,300000	101,50	121,80
14	Sieťka st. sklotex Pancier 400g	200,000	m2	1,650000	20,0	66,000000	330,00	396,00
15	Základ omietkový Baumit 25kg Uniprimer	11,000	ks	39,000000	20,0	85,800000	429,00	514,80
Celková suma bez DPH:						21 765,00 €		
Suma DPH:						4 353,00 €		

Objednávateľ: Prevádzkareň obce Lendak				Dodávateľ: Eurotrend Špak s.r.o. prevádzka Lendak, Vysoká hora 2				
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
Obnos slovom : dvadsaťšesťtisícstoosemnásť €						Celková suma: 26 118,00 €		
Objednávku vyhotovil: Ing. Budzák Peter						Podpis a pečiatka		